(Frucht-Zucker)
funt po kop. 18,

używany za granicą, przeciw kaszlu, nadszedł do Składu

Ignacego Lijewskiego i S-ki
Krakowskie Przedmieście Nr 404, wprost Ś go Krzyża.

Tenże Skład otrzymuje codziennie świeże

Winogrona Badeńskie Kuracyjne
i lakowe poleca. 1—3 —14007—

Sala Resursy Obywatelskiej.
W Czwartek 11 (23) Września 1875 r.

o gsdninie 8 mej wieczór,

Koncert Panny Donadio,
Dyrekcja p. F. Strakosch,

Z TOWARZYSZENIEM

Pana Benoit Hollander
Skrzypka, Kamerwirtuoza Jego Królewskiej

Króla Hollandji i

Pana Józefa Hollmann
Wiolonczelisty, Kamerwirtuoza Jego Królewskie

Mości, Króla Hollandji.

nego, Karaku ryb ego, Gorczycy Bsrcptekief, Ło
M eosla wędzonego, Śledzi pocztowych, S rdynelr,
9 Serdell maryrowanycu w słojach (Kilki zwanych),
* Minogów narwszieb, Konfitur Buebyeh i plyunyoh
g i t. p. towarów, z czem polecam eię Szanownej Publi-
ii cZncścL

S. Szyrokow.
— 13557 —

Warszawa d. 6 (18) Września 1875 rSobota.

Do Handlu Galanteryjnego

J. A. WERNICA
- 13551 -

Do odstąpienia

j, Myflła i Sw
baczeniu ze Składem

udziela R. Chronowski Tancars Teat. Warsz. Ulica Mio
dowa Nr 6 nowy dom W-go Mrozowskiego. —18349-2—6

przy ulicy Mazowieckiej Nr 2, pr.y rogu Ś to-Krzyzkuj na
pierwszem piętrze cd fnntu.

em w domu pod'" Nr 763 nowym 6, przy
, ;»y Chłodnej, ruchomości pozostałe w Bpad-
ba £° P- Roza’ji z Bączkowskich 1 go ślu-
J‘ ątankiewier, 2-go Iniarskiej, jako to: ne
(,e 1 Sprzęty różne domowe, stołowa i ku
^nnę, gatd^roba damska, bielizna, k?szto-
# .°sci i pościel, a to stosownie do żądania
™ii nieletniego spadkobiercy i z mocy
Poważnienia JW. Prezesa Trybunału Cywil-
S° w Warszawie.

Józefat Fedecki Rejent.
—13955-1-1

. dniu 10 (22) Września 1875 roku od
fflziny H x rana przy ulicy Chłodnej pod
? 301 w Warszawie, na żądanie stron sprze-
g?*»ć badę przez publiczną licytację pozo •

e. Po ś. p Baltazarze Przyłusklm, emery
ci inwentarzem objęte meble, garderobę,
k’ l*hę, pościel i różne Sprzęty. Leon Bubz-
^»8ki, Rejent.__________ -13941-1-1

; X dniu 15 (27) Września 1875 r. o go-
■ ‘•hie 2 z południa, sprzedaną będzie w Try-

“nale Cywilnym w Wa-szawie, w wydziale II

j. Nieruchomość
’ 239 w Łodzi, narożnie przy ulica -h No-
Jm Rynku i Nowomiejskiei położona mają-

?'Powierzchni łokci kw. 3895, ekładzjąea
? « domu frontowego, ifieyny, Btajni i in-
reh zabudowań.

zegarmistrz1^, I
prasza się o zwrócenie uwagi na P°’ł' 1
zegarek. ' —13330-* . *

Zaginął PIES^
poster, biały, głowa czarna, wabił się !
Kto takowego rnniada proszony jest
cenie na Nowy-Świat Nr 67, dom ds’rfn*^
mojeki’go do Imrota Oalkra za negr-dł’
________________ -13944-1—2___ ✓ i)

JI,o3BO.ieiio U,eH3ypoi3.

Dnia 6 (18) Września 1875 roku.Sobota.Dnia 18 Września 1875 roku.

:op. 561/,. a drugiej od summy

Potrzebny jest

(graficznym pod Nr 496. Wynagro-
liesięozne przeznacza sie od rs. 15

stosownie do uzdolnienia.

do Handlu Win i Korzeni, na prowizcję.
Wiadomość w Składzie Win Karola Lesiez,
Krakowekie-Przedm.